
UCHWAŁA NR V/ 40 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 216 ust. 2, art. 217 i art. 235 – art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem Nr III/16/2011 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok oraz uchwałą Nr V/29/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok o kwotę 

158 630,86 zł. 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

NAZWA  

 

KWOTA  

1  2  3  4  5  

 

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  15 000,00  

 Dochody majątkowe, z tego:  15 000,00  

 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  15 000,00  

  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

15 000,00 

 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

8 866,86  

 Dochody bieżące, z tego:  8 866,86  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW  

8 866,86  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 8 866,86 

 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  134 764,00 

 Dochody bieżące, z tego:  134 764,00 

 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

134 764,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 134 764,00 



 2 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok o kwotę 

173 058,08 zł. 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

NAZWA  

 

KWOTA  

1  2  3  4  5  

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40 000,00  

 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  40 000,00  

Wydatki bieżące, z tego:  40 000,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych:  40 000,00  

a)      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych 40 000,00 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  133 058,08  

 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD  133 058,08  

Wydatki bieżące, z tego:  133 058,08  

1.Wydatki jednostek budżetowych:  133 058,08  

a)     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  133 058,08  

  4480  Podatek od nieruchomości 133 058,08 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok o kwotę 

331 688,94 zł. 
 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

NAZWA  

 

KWOTA  

1  2  3  4  5  

 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 000,00  

 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  1 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  1 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- budowa sieci wodociągowej w m. Krościenko Wyżne w rejonie ulicy Grunwaldzkiej 

1 000,00  

 

1 000,00  

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  105 000,00  

 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  105 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  105 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  105 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno-Iskrzynia (ul. Brzozowska) 

w m. Krościenko Wyżne  

105 000,00  

 

105 000,00  



 3 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  128 844,00  

 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  80 351,00  

Wydatki bieżące, z tego:  80 351,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych:  80 351,00  

a)     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  53 798,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 358,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 180,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 260,00 

b)      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 553,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260  Zakup energii 17 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 2 533,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 20,00 

 

 80110  GIMNAZJA  48 493,00  

Wydatki bieżące, z tego:  48 493,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych:  48 493,00  

a)     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 493,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 856,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 4 831,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 806,00 

b)      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260  Zakup energii 10 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  8 924,94  

 

 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII  57,79  

Wydatki bieżące, z tego:  57,79  

a)      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  57,79  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 57,79 

 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  8 867,15  

Wydatki bieżące, z tego:  8 867,15  

1.Wydatki jednostek budżetowych:  8 867,15  

a)     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 834,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 834,00 

b)      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 033,15  



 4 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 033,15 

 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5 920,00  

 

 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE  5 920,00  

Wydatki bieżące, z tego:  5 920,00  

1.Wydatki jednostek budżetowych:  5 920,00  

a)     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 920,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 990,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  750,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 180,00 

b)      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 000,00  

 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD  2 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  2 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  2 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- budowa kanalizacji sanitarnej w m. Krościenko Wyżne w rejonie ulicy Grunwaldzkiej 

2 000,00  

 

2 000,00  

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  40 000,00  

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  40 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  40 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  40 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- realizacja zadania „Poprawa jakości oferty kulturalnej w Gminie Krościenko Wyżne 

poprzez przebudowę i nadbudowę Domu Ludowego w Pustynach”  

40 000,00  

 

40 000,00  

 

926 KULTURA FIZYCZNA  40 000,00  

 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE  40 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  40 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  40 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

- budowa kompleksu boisk sportowych przy GOSIR w Krościenku Wyżnym w ramach 

realizacji programu „Moje boisko-ORLIK 2012”  

40 000,00  
 

40 000,00  

  

 

 



 5 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń.



 

Id: RPWVF-FBUMC-MAAZJ-NSKBQ-CCPBP. Podpisany Strona 1 

 

1 

 


